MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Reitoria

 Av. Professor Mário Werneck, 2590 - Bairro Buritis - CEP 30575-180 - Belo Horizonte - MG
  - www.ifmg.edu.br

CONVOCAÇÃO Nº 1 DE 06 DE NOVEMBRO DE 2025

A COMISSÃO ORGANIZADORA do Edital nº 1.036/2025 CONVOCA os candidatos cuja
inscrição tenha sido deferida PARA indicarem o Campus para o qual estão se
candidatando e complementarem os dados de contato.

As informações deverão ser apresentadas ATÉ às 23h59 do dia 07 de novembro de
2025, sexta-feira, por meio de resposta ao formulário encaminhado por e-mail aos
respectivos candidatos.

Atenciosamente,

Comissão Organizadora do Edital nº 1.036/2025

23208.005983/2025-14 2514924v1

Convocação 1 n. 01/2025 (2514924)         SEI 23208.005983/2025-14 / pg. 1

http://www.ifmg.edu.br

	Convocação 1 n. 01/2025 (2514924)